## AD SORORES

agere. In ecclia enim optet se alijs  
ad formaē. Sed ita enim spiritualē q̄ ei vi  
detur mod⁹ iste bon⁹ eē q̄ pfici⁹  
q̄ se q̄s rectū teneat supra brachi  
um sinistrū inclinādo. Credo bñ h̄  
ipm expiētia accepisse. Scio et  
aliū cui nulla dispositio q̄ corporis  
ordinatio maius p̄stat auxiliū. sic  
sedēdo inclinat⁹ supra dorsū q̄ q̄s  
iaceat vultū versū tenēs ad celum  
aut terrā. Aliq̄b⁹ placz ire q̄ re  
dire qd̄ inēou p̄t eē pficiū p̄ re  
creatione aliquntula. Sed otinue q̄  
sepe h̄ agē puto q̄eti aie nō modi  
cū fore impedimētū. q̄ tñ q̄es sup  
oia debz inq̄ri ad ptingēdū ad h̄  
de q̄n̄a ē locutio. Nec frustra di  
cit arist. anima sedēdo q̄ q̄scēdo  
sapiens effici⁹. Sed exq̄ aliq̄ spūs  
h̄it ita leues q̄ mobiles ac ita ad  
mūdialia opa inclinatos q̄ eis es  
set pu⁹ infern⁹ eē sine societate v̄l se  
in loco uno firoz otinē q̄uis etiā  
bñ ad modicū tēp⁹. ideo huiusmo  
di modicū vel nihil pficiūt ad vi  
ta stēplatiū. imo ip̄s est melius  
eā dimittrē q̄ se tradē actiue. nisi ta  
les cōditioes p̄ violētiā osuetudis  
nis possent qñqz deuincē. Nihil ē  
eni qd̄ p̄ labore et diligētiā non  
possit supari. Sunt et alij qui sta  
tim tēcatur blasphemis q̄ alijs vi  
cīs ita horribilē q̄ vix sustinē va  
lent. exinde incidētes interdum in  
frenesim aut extra bonā fidē. effi  
ciūt q̄s etiā melācolici. tristes q̄  
fracūdi. oiaqz ip̄s displicent. Ag  
noscūt q̄s tales p̄ experientiā. q̄ eis

lvi

sit multo meli⁹ eē in societate q̄ la  
bore exterioz. qr tūc talia non co  
gitat q̄ eos sic turbare possēt. Et  
isti filiē nō valēt ad stēplatiōez ni  
si ex grā spēalt. vel saltē ip̄a est eis  
durissima q̄ piculosissima. Sunt  
itē alijs aut p̄ naturā v̄l grāz aut p̄  
ista ambo fili amātes solitudinem  
solicitiqz de sua salute. desideran  
tes agnoscere deū ac spūalia ista  
ad amare. Nō h̄it etiā nimis for  
tes vehemētes q̄ carnales mot⁹  
q̄s vincē nō valerēt. Isti habiles  
sūt ad tradēdū se vite stēplatiue  
q̄ spēalit̄ h̄ntes cor dulce ac tene  
rū ad deuotiōez flexibile. Diffici  
le est enim cor durū ad bonū per  
tingē qd̄ male habebit in nouissi  
mo. Et accidit ptingē aliquē pau  
latim ascēdēdo ab actiua vita v̄l  
q̄ ad gradū sūmuz stēplatiue. q̄  
tñ postea reuertet̄ descēdet q̄ ad  
actiua. Quod ptingere p̄t in casi  
bus duob⁹. vel p̄ negligētiā q̄ fi  
ctionē. aut certe p̄ abūdātiā virtu  
tis. tali mō q̄ pro suo libitu v̄ta  
vna vita sine alteri⁹ impedimēto.  
Hil h̄m suū officiū. i statū talem  
h̄fe decet platos. sic q̄ sint vite cō  
stēplatiue ita pfecti q̄ in tali radī  
catiō descendere possint ad acti  
uam non tamē deserēdo omnino  
stēplatiuam. Quemadmodum  
angeli ad nostram custodiā de  
putati hic inferius contemplan  
tur semper videntes faciē dei pa  
tris qui in celis est.